Министерство

сельского хозяйства и продовольственных ресурсов

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                           №   ________________

г. Нижний Новгород

В соответствии с подпунктом 3.4 пункта 3 Порядка проведения отбора

проектов производства и реализации зерновых культур, утвержденного приказом

министерства сельского хозяйства и продовольственных ресурсов

Нижегородской области от  11 апреля 2023 г. № 104,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый перечень проектов производства и

реализации зерновых культур, прошедших отбор.

2. Отделу государственных информационных ресурсов АПК и

аналитической работы (Рябов С.В.) обеспечить опубликование настоящего

приказа на официальном сайте министерства не позднее 2 рабочих дней с даты

его подписания.

И.о.министра О.В.Григорьев

 Об утверждении

перечня проектов производства и реализации

зерновых культур, прошедших отбор

 УТВЕРЖДЕН

приказом министерства сельского

хозяйства и продовольственных

ресурсов Нижегородской области

от___________ № _______

ПЕРЕЧЕНЬ

проектов производства и реализации зерновых культур, прошедших отбор

№ п/п
Наименование участника отбора, реализовавшего проект производства и

реализации зерновых культур
ИНН

Ардатовский муниципальный округ

1
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ КООПЕРАТИВ

"НАДЕЖИНСКИЙ"
5201002631

2
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕРИДИАН-

ГОЛЯТКИНО"
5201001081

3 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КУЗЯТОВСКОЕ" 5201004205

4
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АГРОФИРМА

"ПРИВОЛЬЕ"
5201001050

5 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЕЛЕС" 5201003226

6 ИП ГКФХ ВАГАНОВ СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 520100046982

7 ИП ГКФХ КРАСАВИН ВЛАДИМИР ВАСИЛЬЕВИЧ 520101859028

8 ИП ГКФХ СОЛОДОВ АЛЕКСАНДР ИВАНОВИЧ 520100613688

9 ИП ГКФХ ЩЕТИНИН ВЯЧЕСЛАВ ИВАНОВИЧ 520103269842

10 ИП АБАЕВ ШАВКЯТ ШАМИЛЬЕВИЧ 520104013106

Городской округ город Арзамас

11
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"АГРОПРОМРЕСУРС"
5202010804

12
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФЕРМЕРСКОЕ

ХОЗЯЙСТВО ЯЛИНА АНАТОЛИЯ ПАВЛОВИЧА"
5202009630

13
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФЕРМЕР

ДМИТРИЕВ В. А."
5202009037

14 ИП ГКФХ КРЫЛОВ АЛЕКСАНДР ГРИГОРЬЕВИЧ 520200160689

15 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ШАТОВКА" 5202009534

16 ИП ХАБУЗОВ СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 524927278120

17 ИП ГКФХ МЕЛЬНИКОВА ИРИНА ЕВГЕНЬЕВНА 524346557350

18 ИП ГКФХ СЕДОВ ИВАН АЛЕКСЕЕВИЧ 520201500881

19
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФЕРМЕР

ЛАБЗИН С.А."
5202009076

20 ИП ГКФХ АНДРОНОВ ИГОРЬ ВЛАДИМИРОВИЧ 520281384772

21 ИП ГКФХ КИСЕЛЕВ ИВАН НИКОЛАЕВИЧ 520201704540

2

22
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФЕРМЕР

ДМИТРИЕВ ВЛ. А."
5202009051

23
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФЕРМЕР

ПЯТАЕВ А.И."
5202009044

24
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИМЕНИ

ЧКАЛОВА"
5202009894

25
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФЕРМЕР

КУРАКИН Н.А."
5202009069

26 ИП ГКФХ ДУБНЕВА ВАЛЕНТИНА АНАТОЛЬЕВНА 520200924856

27
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФЕРМЕР

КОМКОВ Н.И."
5202009012

28 ИП ГКФХ БОЛТАЛИН ВИКТОР АЛЕКСЕЕВИЧ 520202231208

29
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФЕРМЕР

ПОГОДИН В.А."
5202010071

30 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛАТКИН" 5202008682

31 ИП КОНЮШКОВА ТАТЬЯНА ВЛАДИМИРОВНА 524300223153

32 ИП ГКФХ ФИЛИППОВ ВЯЧЕСЛАВ БОРИСОВИЧ 524303480286

33 ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КРАСНОСЕЛЬСКОЕ" 5202009118

34 ИП ГКФХ СТАЛЬНОВ ЮРИЙ ЮРЬЕВИЧ 520204357990

35 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЖНИВА" 5202009598

36 ИП ГКФХ БОЛЯВИН АЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ 520200186824

37 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МЕДЫНЦЕВО" 5202007054

38 ИП ГКФХ АГАЕВ АРТЁМ РУСЛАНОВИЧ 520202288412

Балахнинский муниципальный округ

39 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИСТОК" 5244001382

Богородский муниципальный округ

40 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "КАМЕНСКОЕ" 5245002075

41 ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЛАКША" 5245001988

42
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АГРОФИРМА

"ИСКРА"
5245011182

43  ИП ГКФХ ПИШИН ВЛАДИМИР АЛЕКСАНДРОВИЧ 524503780777

44 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "БУРЕВЕСТНИК" 5245002036

Большеболдинский муниципальный округ

45
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПЛЕМЗАВОД

"ПУШКИНСКОЕ"
 5203000478

46 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО АГРОФИРМА "СЕРГЕЕВСКОЕ" 5203002891

47 ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "АГРОФИРМА БОЛДИНО" 5203002531

Большемурашкинский муниципальный округ

48 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭЛИТАГРО" 5260426255

49
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ПЛЕМЕННОЙ

ЗАВОД "БОЛЬШЕМУРАШКИНСКИЙ"
5204012860

3

50
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПСХ

НАДЕЖДА"
5250024902

51
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЗЕМЕЛЬНОЕ

ТОВАРИЩЕСТВО"
5260467149

52 ИП ГКФХ РЫЖОВ ИЛЬЯ АЛЕКСЕЕВИЧ 522203746700

53 ИП ГКФХ КОЖЕНКОВ МИХАИЛ КОНСТАНТИНОВИЧ 520400070150

54 ИП ГКФХ ГАРАНИН АЛЕКСЕЙ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 520400521068

55 ИП ГКФХ ТЕЛЕГИНА ОКСАНА ВИКТОРОВНА 520400468008

Городской округ город Бор

56
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

ПРОИЗВОДСТВЕННО-КОММЕРЧЕСКАЯ ФИРМА "СОЗВЕЗДИЕ"
5246018550

57 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭЛИТХОЗ"  5246028090

58
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БОРСКИЙ

КАРТОФЕЛЬ"
 5246039818

Бутурлинский муниципальный округ

59
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"БУТУРЛИНСКОЕ ЗЕРНО"
5205004622

60
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "БУТУРЛИНО

АГРО"
5249132004

61 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ПЕРГАЛЕЙСКОЕ" 5205004870

62 ИП ГКФХ ИБОЯН ДАВИД МРАЗОВИЧ 520514294997

63 ИП ГКФХ ОЛЕЙНИКОВ ДЕНИС ВАЛЕРЬЕВИЧ 520500005483

64 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВОСХОД" 5205004319

65 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РОДНИК" 5205004703

66 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОЛОС" 5205004710

67 ТОВАРИЩЕСТВО НА ВЕРЕ "МИХЕЕВ И КОМПАНИЯ" 5205000032

Вадский муниципальный округ

68
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ КООПЕРАТИВ

"ДУБЕНСКИЙ"
5206002233

69 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВАДАГРО" 5206023868

70 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РОДНИК" 5206024389

71 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ННПП" 5206002593

72 ИП ГКФХ КУЗИН АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 526108675373

73 ИП ГКФХ ФРАНЦУЗОВ ВИКТОР СЕРГЕЕВИЧ 525702941646

Городской округ Воротынский

74 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "СЕМЬЯНСКОЕ" 5211758995

75 ИП ГКФХ БУЛДИН МИХАИЛ НИКОЛАЕВИЧ 521101960301

76 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИСКРА - М" 5211040812

77
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ КООПЕРАТИВ

"ШЕРЕМЕТЬЕВСКИЙ"
5222071837

4

Гагинский муниципальный округ

78
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ КООПЕРАТИВ

"ВЕТОШКИНСКИЙ"
5213001939

79
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ КООПЕРАТИВ

(КОЛХОЗ) "УШАКОВО"
5213001914

80
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ КООПЕРАТИВ

(КОЛХОЗ) ИМ.К.МАРКСА
5213001858

Городецкий муниципальный округ

81

СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ КООПЕРАТИВ

ОРДЕНА ТРУДОВОГО КРАСНОГО ЗНАМЕНИ КОЛХОЗ ИМЕНИ

КУЙБЫШЕВА

5248004151

82 КОЛХОЗ "КРАСНЫЙ МАЯК" 5248000679

83 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АКСЕНТИС" 5248032085

84 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "МИР" ЯЩЕНКО А.В. И КОМПАНИЯ" 5248044468

85 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ШИХОВО" 5248013050

86
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ КООПЕРАТИВ

"РОСТОК"
5248012748

87 ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "БЕЛОРЕЧЬЕ" 5248012610

88
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АГРОФИРМА

"РУСЬ"
5248037326

Дальнеконстантиновский муниципальный округ

89 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АГРОСФЕРА" 5245014232

90 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "БЕРЕЗНИКОВСКОЕ" 5215001324

91 ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ТЕПЕЛЕВО" 5215002247

92 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФИТО НН" 5215011555

93 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЕСНА 52" 5215003603

94
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ КООПЕРАТИВ

"НИЖЕГОРОДЕЦ"
5215002208

95 ИП ГКФХ КАРАШОВА ЛЮБОВЬ МИХАЙЛОВНА 521501273938

96 ИП ГКФХ ПАНЯЕВ АЛЕКСЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 521500715037

97 ИП ГКФХ АНОХИН ВЛАДИМИР АЛЕКСАНДРОВИЧ 521502550038

98 ИП ГКФХ ЩЕРБАНЬ РОМАН ЮРЬЕВИЧ 521500871653

Дивеевский муниципальный округ

99 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ДИВЕЕВСКОЕ" 5216017870

100
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

ПТИЦЕВОДЧЕСКОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "ДИВЕЕВСКОЕ"
5216004536

101 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИНВЕСТАГРО" 5260001703

102 ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "АГРОФИРМА "ВЕРЯКУШИ" 5216017856

Княгининский муниципальный округ

103 ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ПОКРОВСКАЯ СЛОБОДА" 5217000277

104 ИП ГКФХ ПАВЛИНОВ ЕВГЕНИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 521700649600

5

105 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НОВЫЙ ВЕК" 5217000823

106 ИП ГКФХ МОИСЕЕВА ДАРЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 521700968275

107 ИП ГКФХ ПАВЛИНОВ АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ 521700649776

108 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НОВАЯ ЭРА" 5217485007

109 ИП ГКФХ СТРУКАЛЕВ АНАТОЛИЙ НИКОЛАЕВИЧ 521700433505

110 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КМ АГРО" 5217003856

Ковернинский муниципальный округ

111 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "АГРОПЛЕМКОМБИНАТ МИР" 5218005172

Краснооктябрьский муниципальный округ

112 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КОЛОС" 5027285810

113 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИСКРА" 5220004000

114 ИП ГКФХ АХУНОВ РАМИЛЬ ГАФУРОВИЧ 522001207590

115 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЧЕМБИЛЕЙ" 5220003912

116
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ КООПЕРАТИВ "

ЧЕРНУХИНСКИЙ"
5220001390

117 ИП ГКФХ ХАЙРЕТДИНОВ РИНАТ АБДУЛКАДИРОВИЧ 523000568998

118
СНАБЖЕНЧЕСКО-СБЫТОВОЙ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ

ПОТРЕБИТЕЛЬСКИЙ КООПЕРАТИВ "АГРАРНИК"
5220003990

119 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РАЗВИТИЕ" 5220004289

120 ИП БИЛЯЛОВ ВАИЗ РАФИКОВИЧ 522000435756

121 ИП ХАМЗИН РУФАТ РАУФОВИЧ 522000412710

122 ИП ГКФХ ХАМЗИН РАУФ АББЯСОВИЧ 522000480830

123 ИП ГКФХ КАМАЛЕТДИНОВ РИНАТ РАФИКОВИЧ 522001334831

124
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ТРЕХОЗЕРСКОЕ"
5220003398

125 ИП ГКФХ АБДУЛХАЕРОВ ХАРИС ТАЯРОВИЧ 522000233213

126 ИП ГКФХ НИЗАМЕТДИНОВ МУНИБ АБДУЛХАЕВИЧ 772483944604

127 ИП ГКФХ ИЗМАЙЛОВА МУХСИНЯ САФИУЛЛОВНА 522000033574

128 ИП ГКФХ АБИДУЛЛИН ИЛЬЯС САЯРОВИЧ 522000378850

129 ИП ГКФХ ДЯВЛЯТБАЕВ ИРШАТ РАШИТОВИЧ 522000462238

130 ИП ГКФХ ЗАКИРОВ КАМИЛЬ МУБИНОВИЧ 522001494056

131
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КРАСНАЯ

ЗАРЯ"
5220004521

132
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ЕНДОВИЩЕНСКОЕ-1"
5220007875

133 КРЕСТЬЯНСКОЕ (ФЕРМЕРСКОЕ) ХОЗЯЙСТВО "ВЯЛИТ" 5220001658

134 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЗЕРНО" 5220003969

6

135 ИП АЙМАЛЕТДИНОВА ЗУЛЬФИЯ РАШИТОВНА 522000015430

136 ИП ГКФХ ФАТТЯХЕТДИНОВ РЕФГАТ ФОАТОВИЧ 522000006450

137 ИП ГКФХ ХУСЯИНОВ РАШИТ АББЯСОВИЧ 522000017692

138 ИП ГКФХ ШИАПОВ РЯШИТ ХАЙРУЛЛОВИЧ 522001332048

139
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АГРОФИРМА

ПРОГРЕСС 52"
5250059630

Кстовский муниципальный округ

140 ИП ГКФХ СОБОЛЕВ АЛЕКСАНДР ВАСИЛЬЕВИЧ 525004646626

141 ИП ГКФХ БРИТОВ ПЕТР ВЛАДИМИРОВИЧ 525005074114

142 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВПМ" 5250057094

143 ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ТЕПЛИЧНОЕ" 5250030021

144 ИП ГКФХ ШУЛЬПИН АЛЕКСЕЙ МИХАЙЛОВИЧ 525003663837

145 ИП ГКФХ ОБУХОВ АНДРЕЙ БОРИСОВИЧ 525007557999

146 ИП ГКФХ ОЛЕНЕВ МАКСИМ СЕРГЕЕВИЧ 525012641445

147 ИП ГКФХ КУДРЯШОВА АНАСТАСИЯ ВЛАДИМИРОВНА 525005074298

148 ИП ГКФХ КУЗЬМИН ВЛАДИМИР ВАСИЛЬЕВИЧ 525004647683

149 ИП ГКФХ СОБОЛЕВ МАКСИМ СЕРГЕЕВИЧ 525007472209

150 ИП ГКФХ УЛУСОВ АЛЕКСЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 525010490984

151 ИП ГКФХ АБРАМОВ АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 525002127858

152 ИП ГКФХ ХУСЯИНОВ ИЛЬЯС РАШИТОВИЧ 526110193602

153 ИП ГКФХ КУЗНЕЦОВ СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 525004583623

154 ИП ГКФХ НЕЧАЕВ СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 525000070564

Лукояновский муниципальный округ

155
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"АГРОЭКОСИСТЕМЫ"
5221005976

156
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РОДНОЕ

ПОЛЕ"
5221005831

157
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"САВРАСОВСКОЕ"
5221005824

158
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПЛОДОРОДИЕ-

ЛУКОЯНОВ"
5221005870

159 ИП ГКФХ ЕГОРОВ СЕРГЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 522100016090

Лысковский муниципальный округ

160 ИП ГКФХ КУНЕВ АЛЕКСЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 522204209441

161 ИП ГКФХ  КУНЕВ ПАВЕЛ АЛЕКСЕЕВИЧ 522201777929

162 ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ПЛОДОПИТОМНИК" 5222002248

163 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "НИВА" 5222003072

164 ИП ГКФХ КАЛИШАНИН АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 522255628151

7

165 ИП ГКФХ СМОЛЕНОВ ВЛАДИМИР ВЛАДИМИРОВИЧ 522200274055

166 ИП ГКФХ ВОЙТЕНКО ИГОРЬ ВИТАЛИЕВИЧ 526100017238

Павловский муниципальный округ

167
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

ПТИЦЕФАБРИКА "ПАВЛОВСКАЯ"
5252025796

168 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ХЛЕБОРОБ" 5252030130

169 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФАРМ ИСТ" 5252041999

170 КРЕСТЬЯНСКОЕ (ФЕРМЕРСКОЕ) ХОЗЯЙСТВО "ДЕТКОВО" 5252004274

Городской округ город Первомайск

171 ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "АТИ-АГРОАЛЬЯНС" 5224024222

172
 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ТРАНСПНЕВМАТИКА-СЕЛЬХОЗ"
5224024053

173 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УСПЕНСКОЕ" 5224001881

Городской округ Перевозский

174 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЯГОДНОЕ" 5256174125

175
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ПЕРЕВОЗСКОЕ ХЛЕБОПРИЕМНОЕ

ПРЕДПРИЯТИЕ"
5225000087

176
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ КООПЕРАТИВ

(СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ АРТЕЛЬ) "ПРАВДА"
5225002479

177 ИП АМОЯН ХАЗАЛ КНЯЗОВНА 522555612554

178 ИП  ГКФХ ХВАТКОВ ВЛАДИМИР НИКОЛАЕВИЧ 522500351215

179
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СПК

СУНЕЕВО"
5225006635

180 ИП ГКФХ СИРОТИН МИХАИЛ ГЕННАДЬЕВИЧ 522500862604

181 ИП ГКФХ УТАГАНОВ НОСИР БУРГУТОВИЧ 522555598807

182 ИП ГКФХ БШАРЯН КАМО ДААРОВИЧ 522500852420

Пильнинский муниципальный округ

183
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ КООПЕРАТИВ

(КОЛХОЗ ) ИМЕНИ КИРОВА
5226012180

184
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ КООПЕРАТИВ

(КОЛХОЗ) "НОВЫЙ ПУТЬ"
5226012134

185
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ КООПЕРАТИВ

"СУРА"
5226012198

186
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ КООПЕРАТИВ

(КОЛХОЗ) "МАЙДАНСКИЙ"
5226011980

187
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ КООПЕРАТИВ

(СЕЛЬХОЗАРТЕЛЬ) "ЗАРЯ"
5226012247

188 ИП ГКФХ КАМАЛЕТДИНОВ ФАРХАД ХАНВЯРОВИЧ 522602071545

189 ИП ГКФХ ЛУКЬЯНОВ ОЛЕГ АНАТОЛЬЕВИЧ 522600168654

8

190 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЖДАНОВО-З" 5226018256

191
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ КООПЕРАТИВ

"КРАСНАЯ ГОРА"
5226012208

192
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ КООПЕРАТИВ

(КОЛХОЗ) "ПЕТРЯКСИНСКИЙ"
5226012141

193
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ КООПЕРАТИВ

(КОЛХОЗ) "ДЕЯНОВСКИЙ"
5226012215

194
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ КООПЕРАТИВ "

ОБОРОНА СТРАНЫ "
5226012381

195
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ КООПЕРАТИВ

"МЕДЯНА"
5226012014

196 КРЕСТЬЯНСКОЕ (ФЕРМЕРСКОЕ) ХОЗЯЙСТВО "АЛГА" 5226001020

197 ИП Глава КФХ ХАБИБУЛЛИНА НУРСЯНЯ САФИУЛЛОВНА 522600810536

Починковский муниципальный округ

198 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СИРУС АГРО" 5227002298

199
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АГРОФИРМА

"КОЛОС"
5227001512

200 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЯРД-АГРО" 5258148882

201
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ КООПЕРАТИВ

"КРАСНЫЙ ПАХАРЬ"
5227003527

202
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ КООПЕРАТИВ

(КОЛХОЗ) "ШАГАЕВСКИЙ"
5227003485

203
КОЛХОЗ ИМЕНИ ЛЕНИНА ( СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ

ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ КООПЕРАТИВ )
5227000325

204 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВОСТОК" 5227001463

205
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"НИЖЕГОРОДСКИЕ НИВЫ"
5243040653

Сергачский муниципальный округ

206 ИП ГКФХ  ПЕЛЬНОВ ОЛЕГ ВАЛЕРЬЕВИЧ 523200024297

207 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЗЕМЛЯ СЕРГАЧСКАЯ" 5229007372

208
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АГРОФИРМА

НИЖЕГОРОДСКАЯ"
5229008930

209 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "САКСАР" 5229012693

210 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РАССВЕТ" 5229004741

211 ИП ГКФХ УСТИМОВ ВАСИЛИЙ ИВАНОВИЧ 522903701409

212 ИП ГКФХ ЖАМАЛЕТДИНОВ ХАЛИТ ХАЙДЯРОВИЧ 522902826638

213 ИП ГКФХ АРИФУЛЛИН ФАИЛЬ ХАРИСОВИЧ 522900062225

214 ИП ГКФХ НЕВРЕТДИНОВА ГУЗЯЛ ТАГИРОВНА 522901790700

215 ИП ГКФХ ШАИПОВ ИЛЬДУС ТАГИРОВИЧ 522903543576

9

Сеченовский муниципальный округ

216 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОГРЕСС" 5257203788

217 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КАРАВАН" 5230001833

218 ИП ГКФХ ПОЛЯКОВА НАТАЛЬЯ МИХАЙЛОВНА 523000429458

219 ИП ГКФХ УВАРОВ ЕВГЕНИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 523000025261

220
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"АГРОХОЛДИНГ КИПИАЙ"
5230004954

221 КРЕСТЬЯНСКОЕ (ФЕРМЕРСКОЕ) ХОЗЯЙСТВО "РУСЬ" 5230000808

222 ИП ГКФХ ШАГАЛОВ АЛЕКСЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 523000854660

223 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АГРОКОЛОС" 5229014588

224 ИП ГКФХ ДОМАШЕНКОВ АЛЕКСАНДР ГЕРМАНОВИЧ 523015396981

225 ИП ГКФХ ТЕРЕНТЬЕВ АЛЕКСЕЙ ИВАНОВИЧ 523000222580

226
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"МАМЛЕЙСКОЕ"
5230003830

227 ИП ГКФХ ВАСИН АНДРЕЙ ВАЛЕНТИНОВИЧ 523000006702

228 ИП ГКФХ ЕГОРОВ ЕВГЕНИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 523000886119

229 ИП ГКФХ ЗАСЕЦКОВ АЛЕКСАНДР ГЕННАДЬЕВИЧ 523015399301

230 ИП ГКФХ РУФЕЕВ ИВАН ПЕТРОВИЧ 523000016500

231
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"МИТИНВРАЖСКОЕ"
5230000212

Спасский муниципальный округ

232 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВПЕРЕД" 5232000708

233
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ КООПЕРАТИВ

"ИМЕНИ БУДЕННОГО"
5232000546

234
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ КООПЕРАТИВ

"ВЛАСТЬ СОВЕТОВ"
5232003628

235
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ КООПЕРАТИВ

"НОВОУСАДСКИЙ"
5232002864

236 ИП ГКФХ ЧЕЧКОВ АЛЕКСЕЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 523200009901

237 ИП ГКФХ САЛИХЖАНОВ ИРЕК ЗИННУРОВИЧ 523200266916

238 ИП ГКФХ ПОВАРОВ ИГОРЬ АЛЕКСАНДРОВИЧ 523201288550

239 ИП ГКФХ МЕРЬЯКУПОВ ИЛЬХАМ САФИНОВИЧ 523200023550

240 ИП ГКФХ ЛОМАКИН АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 523201156480

Уренский муниципальный округ

241 ИП ГКФХ ЯКОВЛЕВ ВИКТОР НИКОЛАЕВИЧ 523500137492

Городской округ город Чкаловск

242 ИП ГКФХ КОСТИН СЕРГЕЙ ГЕННАДЬЕВИЧ 523600054264

10

243
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ КООПЕРАТИВ

(КОЛХОЗ) "ЗАВЕТЫ ИЛЬИЧА"
5236003347

Шарангский муниципальный округ

244 ИП ГКФХ БАХТИН АЛЕКСАНДР МИХАЙЛОВИЧ 523700019288

245 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "НОВЫЙ ВЕК" 5237002995

246
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ВОЗРОЖДЕНИЕ"
5237003170

Шатковский муниципальный округ

247
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФИРМА

"ГИГАНТ"
5262215394

248 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УРОЖАЙ" 5238005847

249 ИП ГКФХ УСТИНОВ ДМИТРИЙ МИХАЙЛОВИЧ 523817218937

250 ИП ГКФХ ДАВЫДОВ АЛЕКСЕЙ ИВАНОВИЧ 523001350507

251 ИП ГКФХ БУТОРОВ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 523801528605

252
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ КООПЕРАТИВ

"ЗЕМЛЕДЕЛЕЦ"
5238004402